
UCHWAŁA NR IV/27/2015
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 28 stycznia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Suwałkach

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz § 55 ust. 1 i 2 Statutu 
Miasta Suwałk (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r., poz. 1785) Rada Miejska w Suwałkach uchwala,
co następuje:

§ 1. W uchwale nr II/5/2014 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Suwałkach do § 1 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 
"Andrzej Turowski".

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Jadwiga Mariola Szczypiń

Id: 685A37F2-879B-4708-993F-F6A715B3C9E9. Podpisany Strona 1 z 1




